2024年养老护理员培训项目成交公告 (招标编号: XZGXZB (2024) T013)

一、中标人信息:

2024年养老护理员培训项目:

中标人: 邳州市技能人才评价服务中心 中标价: 29.2万元

二、其他:

徐州公信招标代理有限公司受邳州市民政局委托,就2024年养老护理员培训项目采用竞 争性谈判方式采购,现发布成交公告。

- 一、采购人
- 1. 名称: 邳州市民政局
- 2. 地址: 邳州市行政中心9号楼
- 3. 联系电话: 17625162570
- 4. 项目联系人: 王清灵
- 二、采购代理机构
- 1. 名称: 徐州公信招标代理有限公司
- 2. 地址: 邳州市中汇广场4号楼219室
- 3. 联系电话: 0516-86626567
- 4. 项目联系人: 李通
- 三、项目编号: XZGXZB (2024) T013
- 四、项目名称: 2024年养老护理员培训项目
- 五、成交供应商
- 1. 名称: 邳州市技能人才评价服务中心
- 2. 地址: 江苏省徐州市邳州市建设北路创业创新服务中心
- 3. 成交金额: 292000.00元
- 六、主要成交标的

名称: 2024年养老护理员培训

服务范围:对我市所属乡镇、街道约300名养老服务人员进行五级养老护理员专业技能 资格培训

服务标准: 达到谈判文件要求及标准

服务时间:本次培训于 11 月 30 日前完。

- 七、谈判小组成员名单:丁白冰、孙景明、赵永亮
- 八、本公告期限:1个工作日
- 九、本项目代理服务费的收费标准见谈判文件。

在此, 谨对积极参与本项目谈判的供应商表示衷心地感谢!

特此公告

徐州公信招标代理有限公司

2024年7月2日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 邳州市民政局

地 址: 江苏省邳州市行政中心9#楼

联 系 人: 王清灵

电 话: 17625162570

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 徐州公信招标代理有限公司

地 址: 邳州市中汇广场4号楼219室

联 系 人: 李通

电 话: 0516-86626567

电 子 邮 件: xzgxzbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 李诵 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)